[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСЕЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА    КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  08.11.2013

с. Алексеевка                                        №  56-п
Об  утверждении муниципальной программы
«Обеспечение  жизнедеятельности,  улучшения

условий проживания населения муниципального

образования Алексеевский  сельсовет»
на 2014-2016годы

В соответствии со статьёй 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением Алексеевского сельского Совета от 22.10.2013  № 36-96р «Об утверждении положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Алексеевский  сельсовет»  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить  муниципальную программу  «Обеспечение жизнедеятельности, улучшения условий проживания населения муниципального образования Алексеевский  сельсовет» на 2014-2016годы  согласно приложению.
2.   Контроль  за  исполнением данного постановления оставляю  за  собой.

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днём его официального опубликования в газете  «Алексеевские вести».
Глава администрации                                                               М.В. Романченко